
UCHWAŁA NR 498/16 
RADY MIASTA TORUNIA 

z dnia 15 grudnia 2016 r. 
 
w sprawie zmiany statutu Toruńskiego Centrum Świadczeń Rodzinie w Toruniu. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016r., poz. 446 z późn. zm.1) oraz art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2016r., poz. 1870) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. W statucie Toruńskiego Centrum Świadczeń Rodzinie w Toruniu, stanowiącym 
załącznik do uchwały nr 387/16 Rady Miasta Torunia z dnia 8 września 2016r. w sprawie 
utworzenia jednostki budżetowej Gminy Miasta Toruń pod nazwą „Toruńskie Centrum 
Świadczeń Rodzinie” i  nadania statutu, wprowadza się następujące zmiany:  

1) w § 4 po pkt. 8 dodaje się pkt 8a i 8b  w brzmieniu: 
„8a) ustawy z dnia 4 listopada 2016r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem” 
(Dz. U. z 2016r. poz. 1860); 
8b) ustawy z dnia 5 grudnia 2014r. o Karcie Dużej Rodziny (Dz. U. z 2016r., poz. 785 
z późn. zm.); 

2) w § 5 po pkt. 6 dodaje się pkt 7, 8 i 9 w brzmieniu:  
„7) jednorazowego  świadczenia z tytułu urodzenia dziecka, u którego zdiagnozowano 
ciężkie i nieodwracalne upośledzenie albo nieuleczalną chorobę zagrażającą jego życiu, 
które powstały w prenatalnym okresie rozwoju dziecka lub w czasie porodu;  
8) spraw dotyczących przyznawania Karty Dużej Rodziny, o której mowa w ustawie 
o Karcie Dużej Rodziny; 
9) zadań dotyczących przyznawania Toruńskiej Karty Dużej Rodziny, o której mowa 
w uchwale Nr 360/16 Rady Miasta Torunia z dnia 21 lipca 2016 r. w sprawie 
wprowadzenia na terenie Gminy Miasta Toruń programu pn. „Program Rodzina Razem 
– Toruń dla Pokoleń”. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 

2017 roku. 
 
 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta Torunia 

/-/Marcin Czyżniewski 

                                                             
1 Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały opublikowane w Dz.U. z 2016r. poz. 1579. 


